
UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 

251-1051

PORTARIA nº 037,
de 18 de julho de 2.006.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  – 
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e, considerando a necessidade de recompor as funcões 
e  atribuições  do  Núcleo  de  Apoio  Pedagógico  da  Pró-Reitoria  de  Ensino,  em função  da 
ocupação do cargo de Chefe do Departamento de Ciências Humanas, Letras e Artes pela Profº 
Marilane Maria Wolff Paim,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a Profª Arleide Catarina Wolff Camargo para funções junto ao Núcleo 
de Apoio Pedagógico da Pró-Reitoria de Ensino, com dedicação de 20 horas-aula 
semanais,  em  valores  correspondentes  à  sua  titulação  acadêmica,  a  serem 
integralizadas no horário de funcionamento do Núcleo e compatível com as demais 
funções ou atribuições que vier a exercer na Universidade.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 10 
de julho de 2006, revogadas as disposições em contrário.

Lages, 18 de julho de 2.006.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

Ciente:
Lages,_____/_____/2006.

Arleide C. W. Camargo

\\Niuserver\temp\Portaria nº 037-06 Designa ACWCamargo para o NAP.sxw 


